＜申込様式１＞

【法人用】

平成  年  月  日

果実総合情報 利用申込書

日本園芸農業協同組合連合会 宛

団体（会社）名           ㊞

『果実総合情報利用規約』に基づき、利用について下記の通り申し込みます。

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

団体（会社）名

住 所
〒

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

利 用 責 任 者 名 ㊞

所 属 部 署 部      課

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ ― Ｍ ａ ｉ ｌ ＠

Ｕ Ｒ Ｌ Http://www.

利用開始希望日  平成  年  月  日

※ お申し込みは、捺印の上、郵送にてお願い致します。

※ 利用申込書にご記入いただきました個人情報は、利用者管理業務及び情報のご案内

にのみ利用させていただきます。